
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTOPUNTOS_EJPUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 GALACTICO DE SANTA ROSA 321807 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CASANDRA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO LUGO TAMAYO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRIBUTO DE SANTA HELENA 331274 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) TORMENTA DE BONAIRE CAMILO EDUARDO ROBAYO MILLER DUEÑEZ GONZALEZ EDGAR OVIDIO MOLINA RODRIGUEZ 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 BRILLANTINO DEL MIRADOR 321839 1 M AARON (FC) SERENATA UBERTO DIAZ VILLALBA UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE 36 - 48 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DON ANTONIO DE INVERSIONES N&J 321925 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) VICTORIA DE LA VITRINA INVERSIONES N & J . NESTOR FABIAN CASTAÑEDA HERNANDEZ ALEX HERRERA HERRERA 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PRESTIGIO DE SAN MIGUEL 315172 1 M ONIX (FC) RUISEÑORA DE SANTA CLARA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRIUNFO DE MIRAFLORES 256839 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑAR DE MIRAFLORES CRIADERO MIRAFLORES JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 60 - 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 GALLARDO DE LA CEIBA 239702 1 M GALLARDO DE PROVIDENCIA PINTURERA DE J. R INVERSIONES A.J.C.S S EN C . FERNEY BELLO CLAVIJO FERNEY ORLANDO BELLO CLAVIJO 60 - 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 JORDAN DE SAN PEDRO 238891 1 M TAYRONA DEL PASO MARIA MADRUGADA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR ALEX ALARCON > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CORREGIDOR DEL NOGAL 320568 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA FISCAL SERGIO ANTONIO OTERO MENDEZ / JAVIER OTERO MENDEZ UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 AGATON DE CARPALI 232326 1 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 POMPEYO DE SAN JORGE 167671 1 M PROFETA DE SAN JORGE FILIPINA DE SAN JOSE LIBRADA BUSTOS DE PARADA / EFRAIN ALBERTO BAUTISTA PARADA ALIRIO DIAZ JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ CAS 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DON HUGO DE INVERSIONES MACIB 84103 1 M DON POMPONIO DE ALEJENDRIA MASCOTA DE INV. MACIB INVERSIONES MACIB S.A. . PEDRO ENRIQUE SOLORZANO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES CAS 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PRESTIGIO DE SAN MIGUEL 315172 1 M ONIX (FC) RUISEÑORA DE SANTA CLARA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRIUNFO DE MIRAFLORES 256839 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑAR DE MIRAFLORES CRIADERO MIRAFLORES JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CORREGIDOR DEL NOGAL 320568 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA FISCAL SERGIO ANTONIO OTERO MENDEZ / JAVIER OTERO MENDEZ UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 JORDAN DE SAN PEDRO 238891 1 M TAYRONA DEL PASO MARIA MADRUGADA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR ALEX ALARCON GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DON ANTONIO DE INVERSIONES N&J 321925 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) VICTORIA DE LA VITRINA INVERSIONES N & J . NESTOR FABIAN CASTAÑEDA HERNANDEZ ALEX HERRERA HERRERA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 AROLLADORA DE LA CONCEPCION 163873 1 H SOL DE LA ARMONIA FOGATA DE VILA HEIDY FELIPE LEIVA TOVAR JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 EXCLUSIVA DE DON FELIPE 321594 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 INDOMABLE DE VILLA NELLY 321565 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DELICIA DE VILLA NELLY CRIADERO VILLA NELLY CRIADERO VILLA NELLY FERNEDY MACHADO ARIAS 36 - 48 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 LUPITA DE SALOME 259997 1 H PIRATA DE GUADALAJARA DIECIOCHO DEL ENCUENTRO PAULA ANDREA OROZCO JOSE ORLANDO RAMIREZ ELI LOAIZA NUÑEZ 36 - 48 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DALIA DE LA MACARENA 322047 1 H TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) LUNA DE LA CHUCUA ALEJANDRO HERNANDEZ GUTIERREZ MIGUEL GERMAN BARACALDO BELTRAN JORGE ANDRES PATIÑO MOLLER 36 - 48 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SALEROZA DEL MIRADOR 322014 1 H AARON (FC) TORMENTA DE LA TALANQUERA UBERTO DIAZ VILLALBA UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE 36 - 48 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CASCADA DEL SOL DE VILLA FERNANDA 320986 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ANTIOQUEÑITA DE VILLA FERNANDA CRIADERO VILLA FERNANDA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PASTUSA DEL CARRUSEL 330935 1 H TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) CHUSCA JUAN PABLO MURIEL AREVALO ANGEL POLIVIO UNIGARRO GUEVARA ALEX HERRERA HERRERA 48 - 60 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SHERINA DE J.L. 321176 1 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PRIMAVERA DE JL JORGE ENRIQUE LOZANO MORA JORGE ENRIQUE LOZANO MORA HERNAN DARIO ESCARPETA SEGURA 48 - 60 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TENTADORA DE LA ESPERANZA 322113 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CONCHIS DE LA ESPERANZA CRIADERO LA ESPERANZA ALEJANDRO PINILLA REYES WILMAR EDUARDO CORREA AGUDELO48 - 60 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PASION DE SAN MIGUEL 315183 1 H JORDAN DE SAN PEDRO FILIPEZA  VILLA LIGIA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON 60 - 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 REINA DEL DESTELLO DE LA ARMADA 330832 1 H REY DEL DESTELLO TATACOA DEL FERZAN HERMES IGNACIO PONCE ORTEGA CRISTHIAN CAMILO LOPEZ LIEVANO FERNEDY MACHADO ARIAS 60 - 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TEQUILERA DE VILLA JUANA 321627 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CRISTAL DE VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA HECTOR ALVARADO HERNANDEZ NADER FERNANDO RIVEROS TORRES 60 - 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ELEGIDA DEL MIRADOR 320541 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CANTALETA DE SAN MIGUEL UBERTO DIAZ VILLALBA UBERTO DIAZ VILLALBA ALEXANDER SILVA MONTEALEGRE 60 - 78 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL 262046 1 H COMODORO DE LA ALQUERIA CATEDRA DE VILLA CONCHA CRIADERO SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SERENATA DE SAN JUAN 239023 1 H TAYRONA DEL PASO MELCOCHA DE DOÑA JUANA CRIADERO SAN JUAN CRIADERO DON DIEGO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 E.D. ELECTRICA CARAMANTA 218730 1 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 FRANCESA DE LA CEIBA 242481 1 H GALLARDO DE PROVIDENCIA GUADALUPE DE LA CAMELIA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . CRIADERO EL ROSARIO JOSE LIBARDO PEDRAZA ORTIZ > 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 COMPLACIDAD DE PASO BLANCO 320066 1 H COMPLICE DE SAN FERNANDO GUACA VICTOR ANGEL AREVALO FELIPE ANDRES OLAYA DE LA HOZ TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES > 78 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL 262046 1 H COMODORO DE LA ALQUERIA CATEDRA DE VILLA CONCHA CRIADERO SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SERENATA DE SAN JUAN 239023 1 H TAYRONA DEL PASO MELCOCHA DE DOÑA JUANA CRIADERO SAN JUAN CRIADERO DON DIEGO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PASION DE SAN MIGUEL 315183 1 H JORDAN DE SAN PEDRO FILIPEZA  VILLA LIGIA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CASCADA DEL SOL DE VILLA FERNANDA 320986 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ANTIOQUEÑITA DE VILLA FERNANDA CRIADERO VILLA FERNANDA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DYLAN DE LA KAMELIA 316047 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAMPESINA DE LA OCULTA ALIRIO DIAZ CRIADERO LA KAMELIA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MILAGROSO DE VILLA NELLY 321619 2 M CANDIDATO DE VILLA NELLY MILENA DEL PUNTO CRIADERO VILLA NELLY CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO LUGO TAMAYO 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 COROSO DE LA MORITA 169696 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRINCHERAZO DE POTRILLOS 330147 2 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) FUJITIVA DE POTRILLOS LATIFFY JESSEN DE RODRIGUEZ JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ALEX HERRERA HERRERA 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MORFEO DE SANTA CRUZ 316072 2 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA INDEPENDENCIA  DE ALHAMBRA GERMAN GARCIA GARCIA CRIADERO SANTA CRUZ HECTOR MAURICIO MARIN SANCHEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ARAGON DE CANANEA 321941 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) HEREDERA DE CANANEA CRIADERO CANANEA JONATAN FEDERICO ACOSTA VASQUEZ JAMES MAURICIO MARIN VILLA 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CANTINERO DE LA ARGELIA 255350 2 M VIRREY DE SAN FELIPE CLEOPATRA DE LA ALEJANDRIA JAIME ABEL LOPEZ JIMENEZ CRIADERO LA ARGELIA NENCER GONZALEZ LOMBANA > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SONAJERO DE LUCHA VILLA 290299 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS ROCHELA DE LUCHA VILLA CRIADERO LUCHA VILLA HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TAYRONA JUNIOR DEL MANZANAL 257831 2 M TAYRONA DEL PASO HECHICERA DE VILLA FABIANA MANUEL ALBERTO CEDIEL ANGEL HUGO RAFAEL GONZALEZ MENDOZA JOSE BELEN COMBARIZA URBINA > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MENSAJE DE VILLA NELLY 320746 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. MILENA DEL PUNTO CRIADERO VILLA NELLY CRIADERO LA FORTUNA NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CAPORAL DE BETANIA 167769 2 M CAPULETO DE BETANIA ENGAÑERA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. PEDRO ENRIQUE SOLORZANO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES CAS MJ 7 7 7 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CANTINERO DE LA ARGELIA 255350 2 M VIRREY DE SAN FELIPE CLEOPATRA DE LA ALEJANDRIA JAIME ABEL LOPEZ JIMENEZ CRIADERO LA ARGELIA NENCER GONZALEZ LOMBANA GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 COROSO DE LA MORITA 169696 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRINCHERAZO DE POTRILLOS 330147 2 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) FUJITIVA DE POTRILLOS LATIFFY JESSEN DE RODRIGUEZ JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ALEX HERRERA HERRERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SONAJERO DE LUCHA VILLA 290299 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS ROCHELA DE LUCHA VILLA CRIADERO LUCHA VILLA HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ARAGON DE CANANEA 321941 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) HEREDERA DE CANANEA CRIADERO CANANEA JONATAN FEDERICO ACOSTA VASQUEZ JAMES MAURICIO MARIN VILLA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DESEO DE MARABELES (FC) 252902 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA DESLUMBRADORA DE VILLA NINA SANTIAGO RAMIREZ TELLO CRIADERO AZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS RFC FC 15 15 15 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MARIA LUISA DE LA CEIBA 169815 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) LUISA DE LA CEIBA(FC) INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2
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XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 VICTORIA DE VILLA MATILDE 330742 2 H ENCANTO (FC) CARIBEÑA LAUREANO ANTONIO ALBA GUIO GUSTAVO ERNESTO PULIDO BARRETO FERNEDY MACHADO ARIAS 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SUPERNOVA DE LA MARIA 163940 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA TITA DE LA ORQUIDEA CAMILO FONRODONA PARRA JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CONSENTIDA DE LA MAJAYURA 284154 2 H ASPI DEL SEDAN BAILARINA DEL SEDAN CRIADERO LA MAJAYURA JOSE PINTO FORERO JAIRO MORENO DIAZ 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CAPRICHOSA DE HATO VIEJO 316147 2 H ANFITRION DEL DANUBIO CONDESA DEL DANUBIO MONICA MARCELA MOGOLLON CABALLERONESTOR ANTONIO CASTAÑEDA PEÑA ALEX HERRERA HERRERA 48 - 60 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 REFLEXION DE COLISEO DE FERIAS 345647 2 H JIBARITO DEL MANZANAL TORMENTA DE LA PALOMA ERNESTO CASTRO TITO ALIRIO DAZA CARO JOSE EDUARDO CRUZ ZAMUNDIO 48 - 60 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ODISEA DE FINCA SAN JORGE 234189 2 H ONIX (FC) ROMANCERA DE DOS PASOS JORGE OMAR GUERRERO JORGE OMAR GUERRERO JAIME BAUTISTA PARRA 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 WAIRA DE LA MANUELA 321009 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ONIX DE VILLA ADRIANA GEOVANY YUSTRES MUÑOZ MARISOL PLAZAS MONTAÑO FERNEDY MACHADO ARIAS 60 - 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 REELEGIDA DE LA MACARENA 301861 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 HERMANA LUNA DE CARPALI 234181 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CALIFICADORA DE CARPALI OLGA PRIETO CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DOÑA BARBARA 233307 2 H MARISCAL DE LA HONDONADA FILARMONICA PABLO ENRIQUE PEREZ C CRIADERO DON DIEGO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 HERMANA LUNA DE CARPALI 234181 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CALIFICADORA DE CARPALI OLGA PRIETO CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 REELEGIDA DE LA MACARENA 301861 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ODISEA DE FINCA SAN JORGE 234189 2 H ONIX (FC) ROMANCERA DE DOS PASOS JORGE OMAR GUERRERO JORGE OMAR GUERRERO JAIME BAUTISTA PARRA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SUPERNOVA DE LA MARIA 163940 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA TITA DE LA ORQUIDEA CAMILO FONRODONA PARRA JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 WAIRA DE LA MANUELA 321009 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ONIX DE VILLA ADRIANA GEOVANY YUSTRES MUÑOZ MARISOL PLAZAS MONTAÑO FERNEDY MACHADO ARIAS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CONSENTIDA DE LA MAJAYURA 284154 2 H ASPI DEL SEDAN BAILARINA DEL SEDAN CRIADERO LA MAJAYURA JOSE PINTO FORERO JAIRO MORENO DIAZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 SUCESOR DE LA CEIBA 345295 3 M GALLARDO DE PROVIDENCIA SUCESORA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 KRONOS DE DOS PASOS 321587 3 M ENCANTO (FC) ARMONIA FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ADONAI DE INVERSIONES H 321746 3 M DON CAMILO DE VILLA ADRIANA PARODIA DE LA LUISA INVERSIONES H. . DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TEQUILERO DE MIS POTRILLOS 239751 3 M ONIX (FC) FURIA II DE SAN PEDRO JOSE SADY SUAVITA ROJAS JOSE SADY SUAVITA ROJAS SADY DAVID SUAVITA ALFONSO 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MESSI DE LA MERCEDES 320921 3 M HONOR ATENEA II DE CASTALIA CRIADERO LA MERCEDES RUBIEL ANTONIO GALLEGO HERNANDEZ MICHELL SOLORZANO GARZON 60 - 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 HERCULES DE 3A 315457 3 M BARRABAS DE LOS ACANTOS GUEISHA DE LOS ACANTOS CRIADERO 3A JAIRO NORBERTO ORIGUA CUELLAR JAIME BAUTISTA PARRA 60 - 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 KALLIFFA II DEL NOGAL 345174 3 M KALIFA DE SAN PEDRO PEZETA DEL NOGAL AGROINVERSIONES ALVARADO GALEANO E HIJOAGROINVERSIONES ALVARADO GALEANO E HIJOS S EN C ALEX HERRERA HERRERA 60 - 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DIAMANTINO 229511 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) INTRIGA DE POTRILLOS ALVARO ECHEVERRIA RAMIREZ CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ELEGIDO DEL SOL DE LA LUISA 303020 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CAMPAÑA DE LA LUISA(M) CRIADERO LA LUISA ELVERT PINZON FERRO RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 OCASO DE BETANIA 168123 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILESIA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. SANDRA ELENA GALLEGO OSORNO, JHON MARIO MAZO MUÑOZWALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 RONALDO DEL GRAN MANANTIAL 320427 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS NARNIA DE EL GRAN MANANTIAL CRIADERO EL GRAN MANANTIAL JORGE OMAR GUERRERO JAIME BAUTISTA PARRA > 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CORAJE DEL PARAISO 228595 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) DUQUESA DEL PARAISO JAVIER VILLEGAS POSADA SALOME VILLEGAS RESTREPO, CAROLINA  VILLEGAS GONZALEZNESTOR FERNANDO LATORRE GUTIERREZ> 78 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA EDGAR AUGUSTO VALLEJO VARGAS CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 KITASUEÑO DE CACIQUE TURMEQUE 256583 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CELESTE EXELINO GOMEZ BRICEÑO HERMANOS PAMPLONA . JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ CAS 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DIAMANTINO 229511 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) INTRIGA DE POTRILLOS ALVARO ECHEVERRIA RAMIREZ CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TEQUILERO DE MIS POTRILLOS 239751 3 M ONIX (FC) FURIA II DE SAN PEDRO JOSE SADY SUAVITA ROJAS JOSE SADY SUAVITA ROJAS SADY DAVID SUAVITA ALFONSO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ELEGIDO DEL SOL DE LA LUISA 303020 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CAMPAÑA DE LA LUISA(M) CRIADERO LA LUISA ELVERT PINZON FERRO RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ADONAI DE INVERSIONES H 321746 3 M DON CAMILO DE VILLA ADRIANA PARODIA DE LA LUISA INVERSIONES H. . DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MESSI DE LA MERCEDES 320921 3 M HONOR ATENEA II DE CASTALIA CRIADERO LA MERCEDES RUBIEL ANTONIO GALLEGO HERNANDEZ MICHELL SOLORZANO GARZON GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TEMPESTAD DE DOS PASOS 321644 3 H ONIX (FC) MARSELLESA DE DOS PASOS FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ARA BELLA DEL PLACER 331669 3 H ONIX (FC) KATRINA DEL PLACER CARLOS YECID MOLINA CHAPARRO CRIADERO EL MICHU JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MIS COLOMBIA DE LA PRIMAVERA 330437 3 H ONIX (FC) FORTALEZA DE LA PRIMAVERA LUIS ALFREDO REAL LUIS ALFREDO REAL RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MILAGROSA DE SAN RAFAEL 345230 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MISIONERA DE LA PROVINCIA HUGO RAFAEL GONZALEZ MENDOZA HUGO RAFAEL GONZALEZ MENDOZA JOSE BELEN COMBARIZA URBINA 36 - 48 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 LUZ DE LUNA DE CARPALI 322166 3 H ONIX (FC) JUBILOSA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 36 - 48 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DESTELLO DE LUNA DE LOS DOS DIAMANTES 297572 3 H MARTIN FIERRO ROMANA CRIADERO PESEBRERA LOS DOS DIAMANTES HERNANDO GONZALEZ SANCHEZ JNP-JUAN GUILLERMO BRIÑEZ MURCIA36 - 48 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PRETENCIOSA DEL NARANJITO 169568 3 H ARCO IRIS DEL TESORO DONCELLA DE AGUAS CLARAS (FC) CRIADERO EL NARANJITO RAMON ELIAS VARGAS, JHON FERNANDO RESTREPO BOTERORAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 BRUJITA DE SANTA ROSA 321318 3 H ONIX (FC) DUQUEZA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO LUGO TAMAYO 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PORCELANA DE LA KAMELIA 316050 3 H ENCANTO (FC) MAROMA DE SANTA CRUZ ALIRIO DIAZ CRIADERO LA KAMELIA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 48 - 60 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CLEOPATRA DE F.G. - FAMILIA GARAY 163475 3 H LIDER DE VILLA ANDREA REINA DEL SOL DE MONTESA GUILLERMO GARAY TORRES GUILLERMO GARAY TORRES ALEX HERRERA HERRERA 48 - 60 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MISIONERA DE SAN RAFAEL 259775 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MISIONERA DE LA PROVINCIA HUGO RAFAEL GONZALEZ MENDOZA HUGO RAFAEL GONZALEZ MENDOZA JOSE BELEN COMBARIZA URBINA 48 - 60 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT  BARRERA TABORDA 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRILLADORA DE LA CABAÑA 320661 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 60 - 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PRECIOSA DE TRIUNFOLANDIA 321191 3 H ENCANTO (FC) VICTORIA DE SAN MIGUEL GONZALO BENAVIDEZ ROJAS GONZALO BENAVIDEZ ROJAS DIEGO ARMANDO VILLARRAGA BELLO 60 - 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CAÑONERA DE LA KAMELIA 315257 3 H ONIX (FC) MAROMA DE SANTA CRUZ ALIRIO DIAZ ALIRIO DIAZ JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 60 - 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PATRONA DE 2R 234821 3 H ONIX (FC) SAETA DE SIBERIA HECTOR ORLANDO RODRIGUEZ PARDO / NELSON RODRIGUEZ PARDO CRIADERO 2R ESTALI ZAMBRANO ALVARADO 60 - 78 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ESTAMPA PRODIGIOSA DE TINAJONES 162751 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) LLUVIA DE VILLA KARELY NESTOR JESUS GIL OSORIO JAIME ABEL LOPEZ JIMENEZ NENCER GONZALEZ LOMBANA > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PROFESIA DE SAN JUAN 234924 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ESCANDALOSA DE LAS LEYENDAS CRIADERO SAN JUAN CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PANDERETA 167218 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN REPLICA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 AGATA DE CANTA RANA-AVID*071*804*258 321350 3 H PARCERO DE SAN PEDRO (FC) MARCELLEZA DA CANTA RANA CRIADERO CANTA RANA DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO > 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ESTAMPA PRODIGIOSA DE TINAJONES 162751 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) LLUVIA DE VILLA KARELY NESTOR JESUS GIL OSORIO JAIME ABEL LOPEZ JIMENEZ NENCER GONZALEZ LOMBANA GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT  BARRERA TABORDA GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PROFESIA DE SAN JUAN 234924 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ESCANDALOSA DE LAS LEYENDAS CRIADERO SAN JUAN CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PRETENCIOSA DEL NARANJITO 169568 3 H ARCO IRIS DEL TESORO DONCELLA DE AGUAS CLARAS (FC) CRIADERO EL NARANJITO RAMON ELIAS VARGAS, JHON FERNANDO RESTREPO BOTERORAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 BRUJITA DE SANTA ROSA 321318 3 H ONIX (FC) DUQUEZA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO LUGO TAMAYO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRILLADORA DE LA CABAÑA 320661 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PERSEO DEL ANHELO 316049 4 M SUNAMI DE CATYSTEVEN SALEROZA DEL ANHELO JUAN PABLO PORTILLA F. CRIADERO LA KAMELIA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 48 - 60 1 5 5 5 2
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XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 REY DE OROS DE CEIBALES 279239 4 M TERREMOTO III DULCE ENSUEÑO DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO CEIBALES PEDRO ENRIQUE SOLORZANO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PROMETEO DE POTRERO CHICO 279445 4 M FIRMAMENTO DE AGUALINDA PASCUALINA DE POTREROCHICO CRIADERO POTRERO CHICO S.A.S ALFREDO ARTURO RONSO VARANESE RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 IMPERIAL DE LA LIRA 256211 4 M 333 DE J3M PRETENCIOSA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA CRIADERO LA LIRA HERMES TAMAYO MUÑOZ > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ODIN DE LAS PALMAS 315467 4 M 333 DE J3M TORMENTA DE MONTERREY JAVIER ALEXANDER LOZANO LINARES LEON RAMIRO DELGADO PEÑA CAMILO ALBERTO PALACIOS HERRERA > 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PERSEO DE PALO DE AGUA 279910 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) ESTRELLA DEL ORIENTE DE LA PONDEROSAGILBERTO ALONSO ARREDONDO OSORIO GILBERTO ALONSO ARREDONDO OSORIO NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO > 78 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ELEGANTE DE SAN FERNANDO 265698 4 M EXTASIS AVENTURERA DE LA LUISA CRIADERO SAN FERNANDO / CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE ALIRIO DIAZ JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ CAS MJ 7 7 7 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 GENITOR DE LA VIRGINIA 301137 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) RUMOROSA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. PEDRO ALFONSO VARGAS RODRIGUEZ PEDRO LUIS VARGAS GALVEZ CAS 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PROMETEO DE POTRERO CHICO 279445 4 M FIRMAMENTO DE AGUALINDA PASCUALINA DE POTREROCHICO CRIADERO POTRERO CHICO S.A.S ALFREDO ARTURO RONSO VARANESE RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 REY DE OROS DE CEIBALES 279239 4 M TERREMOTO III DULCE ENSUEÑO DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO CEIBALES PEDRO ENRIQUE SOLORZANO NADER FERNANDO RIVEROS TORRES GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 PERSEO DEL ANHELO 316049 4 M SUNAMI DE CATYSTEVEN SALEROZA DEL ANHELO JUAN PABLO PORTILLA F. CRIADERO LA KAMELIA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CARMELITA DE SAN CARLOS 330421 4 H BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) POLA DE LA THANIA CARLOS ARTURO PARDO MORENO CARLOS GUSTAVO BOGOTA DUARTE LUIS GUILLERMO PALACIOS HERRERA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 ESENCIA DE SANTAGUEDA 322020 4 H SUNAMI DE CATYSTEVEN CAMANDULA T.E MARCELO MEJIA TRUJILLO CRIADERO CATYSTEVEN DAVID GUARIN MORENO 36 - 48 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 AMAPOLA DE LA MONTANA 321564 4 H FUGITIVO DE LA HERRADURA LUCERO CRIADERO LA MONTANA JOSE PINTO FORERO JAIRO MORENO DIAZ 36 - 48 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 FOGATA DE SANTA INES 163949 4 H SUNAMI DE CATYSTEVEN CARMIÑA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA DAVID GUARIN MORENO 48 - 60 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TENTACION DEL PORTAL II 316479 4 H 333 DE J3M BOHEMIA DEL PORTAL FERNANDO FORERO QUIJANO TITO ALIRIO DAZA CARO JOSE EDUARDO CRUZ ZAMUNDIO 48 - 60 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DIVINA DE IGUAZU 321412 4 H MAXIMO DE LA VIRGINIA DIVA DE EL GRAN MANANTIAL AGROPECUARIA IGUAZU SAS . AGROPECUARIA IGUAZU SAS . WILLIAM ESNEIDER RIVEROS PAEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 DUQUESA DE SAN PEDRO 330165 4 H MAXIMO DE LA VIRGINIA EMBAJADORA DE  LA PROMESA PEDRO ALFONSO VARGAS RODRIGUEZ PEDRO ALFONSO VARGAS RODRIGUEZ PEDRO LUIS VARGAS GALVEZ 48 - 60 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 VICTORIA DE LA LIRA 331133 4 H MINISTRO DE SAN MARCOS ATREVIDA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA CRIADERO LA LIRA ARISTIDES CONTRERAS BERNAL 60 - 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TORMENTA DE VILLA PAULA 320137 4 H 333 DE J3M ESCULTURA GERMAN CARDOZO GARZON RENE ALEXANDER VELASQUEZ CASTAÑEDA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ 60 - 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 CANCION DE SAN ISIDRO 293076 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) INTENSA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO JAMES MAURICIO MARIN VILLA 60 - 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 FANTASIA DE SAN MIGUEL 315102 4 H FARAON DE LA  L ILUSION DE SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL JOSE ORLANDO RAMIREZ ELI LOAIZA NUÑEZ 60 - 78 4 2 2 2 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 MACARENA DE EL MORO 259933 4 H DA VINCI DE SIBERIA DULCE SORPRESA DEL REVUELO MARIO GOMEZ CABALLERO ALEJANDRO BADEL GOMEZ LUIS GUILLERMO PALACIOS HERRERA 60 - 78 5 1 1 1 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 OCHUN DE VILLA MARGARITA 112741 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) PISA FLORES II DE TOLODA MICHAEL ALEXANDER GARCIA RIASCOS MICHAEL ALEXANDER GARCIA RIASCOS JAIRO MORENO DIAZ > 78 1 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRAVIESA DE DON CARLOS 234899 4 H IMPETUOSO DE LA SUIZA MEJIA ATREVIDA DE LA VITRINA JUAN FELIPE LOPEZ HERNANDEZ RICARDO LOPEZ PIÑEROS ELKIN ORTIZ > 78 2 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 BENDICION DEL TREBOL 293031 4 H TSUNAMI DEL TREBOL LIBERTAD DEL TREBOL VELEZ Y POSADA . MARCOS YOBANY PARRA VERA DEYBI PRIETO ALVAREZ > 78 3 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 VICTORIA DE LA LIRA 331133 4 H MINISTRO DE SAN MARCOS ATREVIDA DE LA LIRA CRIADERO LA LIRA CRIADERO LA LIRA ARISTIDES CONTRERAS BERNAL GC GC 10 10 10 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 FOGATA DE SANTA INES 163949 4 H SUNAMI DE CATYSTEVEN CARMIÑA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA DAVID GUARIN MORENO GCR GCR 8 8 8 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TORMENTA DE VILLA PAULA 320137 4 H 333 DE J3M ESCULTURA GERMAN CARDOZO GARZON RENE ALEXANDER VELASQUEZ CASTAÑEDA JOHAN ALFREDO PULIDO DIAZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TENTACION DEL PORTAL II 316479 4 H 333 DE J3M BOHEMIA DEL PORTAL FERNANDO FORERO QUIJANO TITO ALIRIO DAZA CARO JOSE EDUARDO CRUZ ZAMUNDIO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 OCHUN DE VILLA MARGARITA 112741 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) PISA FLORES II DE TOLODA MICHAEL ALEXANDER GARCIA RIASCOS MICHAEL ALEXANDER GARCIA RIASCOS JAIRO MORENO DIAZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

XXIII EXPO EQUINA SIBATE 10/11/2018 TRAVIESA DE DON CARLOS 234899 4 H IMPETUOSO DE LA SUIZA MEJIA ATREVIDA DE LA VITRINA JUAN FELIPE LOPEZ HERNANDEZ RICARDO LOPEZ PIÑEROS ELKIN ORTIZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2
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